

Заказ покупателя № 667 від 4 липня 2023 р.

Матеріали для покрівлі та фасаду

Замовник: Приватна особа

№	Найменування, характеристика, артикул товарів	Кіл-ть	Од.	Ціна	Ціна зі знижкою	Знижка %	Сума
1	RUUKKI Металлочерепица Monterrey Ruukki20 Matt/Polmat 0.45мм RR23 темно-серый	263,2	кв.м.	558,05	446,44	20,00	117 503,01
2	RUUKKI 312 Планка конька прямая 0,45мм PEMA RR23 темно-серый	25	шт.	299,00	7 475,00		7 475,00
3	RUUKKI 250 Планка торцевая PEMA RR23 темно-серый	4	шт.	278,00	1 112,00		1 112,00
4	Саморезы 7024 4,8х35мм	2 750	шт.	1,45	3 987,50		3 987,50
5	Доставка	1	шт.	1 800,00	1 800,00		1 800,00
6	RUUKKI 312 Планка стыка ПС-1 0,45мм PEMA RR23 темно-серый	2	шт.	299,00	598,00		598,00
7	125 спецпланка 0,45мм PEMA RR23 темно-серый	2	шт.	146,00	292,00		292,00
8	Колпак 0,45мм PEMA RR23 темно-серый	1	шт.	3 200,00	3 200,00		3 200,00
9	RUUKKI Трапец.профиль Т15-115Х-1134 Ruukki20 Matt/Polmat 0.45мм RR23 темно-серый	2,34	кв.м.	542,00	1 268,28		1 268,28

Разом: 137 235,79

Всього найменувань 9, на суму 137 235,79 грн

Сто тридцять сім тисяч двісті тридцять п'ять гривень 79 копійок

Виконавець _____

